
UCHWAŁA NR 129/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie p.o. Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst 
z 2022 r. poz. 1526), w związku z art.47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tj.  Dz. U. z 2022 r., poz. 633) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie zatrudnienia przez pełniącego obowiązki Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie – Pana Pawła 
Wojtasika, o którym mowa w  pisemnej prośbie ww.  z dnia 20 grudnia br. 

2. Zgoda, o której mowa w ust.1, warunkowana jest brakiem negatywnego wpływu na efektywne 
wykonywanie zadań ciążących na ww. w związku z zatrudnieniem na stanowisku p.o. Dyrektora 
SPZZOZ w Staszowie i nie kolidowaniem z faktem sprawowania tej funkcji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Staszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: DA92FA17-B55A-463F-B145-D735F514D2EB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Paweł Wojtasik, p.o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie zwrócił się pismem z dnia 20.12.2022r., o wyrażenie zgody na dodatkowe 
zatrudnienie w Zakładzie Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpital Powiatowy im. Jana Pawła 
II, w zakresie wdrożenia i doskonalenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania. Przepis 
art. 47 ust. 3 ustawy o działalności leczniczej zobowiązuje kierownika podmiotu leczniczego 
niebędącego przedsiębiorcą do uzyskania pisemnej zgody podmiotu tworzącego na inne 
zatrudnienie. Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu wyraża zgodę na dodatkowe zatrudnienie, 
o którym mowa wyżej, warunkując ją brakiem negatywnego wpływu na zarządzanie SPZZOZ 
w Staszowie. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: DA92FA17-B55A-463F-B145-D735F514D2EB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



